
INFORMAČNÍ BULLETIN č. 4/ 2012INFORMAČNÍ BULLETIN č. 4/ 2012

Úřední hodiny bytového družstva o prázdninách

2., 16. a 30. července, 13. a 27. srpna od 18.00 do 19.00 hodin. Neodkladné případy řešte 
e-mailem nebo s domovníkem telefon 773 176 771. 
Hezkou dovolenou přeje představenstvo bytového družstva.

Oznámení

Vážení družstevníci,
vzhledem ke změně zaměstnání jsem byla nucena rezignovat  na funkci v představenstvu 
bytového družstva k 30. červnu t.r.
Děkuji vám za dosavadní spolupráci, zejména pak členům představenstva a revizní komise.

Miloslava Lukavská

Vyúčtování

Z důvodů probíhajících reklamací vyúčtování za r. 2011 bude výplata přeplatků uskutečněna 
do 16.7.2012. 

Výměna výtahů

Doba odstávky výtahu (doba demontáže a následné montáže) je rozvržena dle následujících 
etap:

• II.etapa (2 ks výtahů) č. 1768 a 1771: od 18.6.2012 do 27.7.2012
• III.etapa (1ks výtahu) č. 1770: od 6.8.2012 do 14.9.2012

Upozornění:
Výtahy v 1767 a 1769 jsou v plném provozu. Žádáme uživatele, aby dodržovali návod 
k jízdě. Posuvných dveří se nedotýkat ani s nimi fyzicky nemanipulovat! Pokud potřebujete 
při stěhování věcí pozdržet zavírání, použijte k tomu určené tlačítko, nebo zakryjte čidlo 
v rámu dveří.
Při stěhování nábytku, nebo materiálu a odpadu při rekonstrukci bytu položte na podlahu a 
stěny papírové kartony, aby nedošlo k poškrábání, či jinému poškození podlahy a stěn. 
Tímto výtahem budeme jezdit každý den nejméně 20 let. 

     

Praha 28.6.2012


